
Partis politiques

Espace Laurent Paul (grande salle)

Gratuité

177,00 € 181,00 € 84,00 € 86,00 € 406,00 € 414,00 € 240,00 € 245,00 €
Espace Laurent Paul (annexe) option gratuite option gratuite option gratuite option gratuite option gratuite option gratuite option gratuite option gratuite
Salle Lionel Terray 177,00 € 181,00 € 84,00 € 86,00 € 406,00 € 414,00 € - 245,00 €
Maison Communale des Bruyères 177,00 € 181,00 € 84,00 € 86,00 € 406,00 € 414,00 € 240,00 € 245,00 €
Maison de l’Aqueduc 177,00 € 181,00 € 84,00 € 86,00 € 406,00 € 414,00 € 240,00 € 245,00 €
Maison Nature de la Gravière 177,00 € 181,00 € 84,00 € 86,00 € 406,00 € 414,00 € 240,00 € 245,00 €
Salle Communale Michel Barlet 177,00 € 181,00 € 177,00 € 181,00 € 406,00 € 414,00 € 240,00 € 245,00 €
Espace culturel Jean Salles 359,00 € 366,00 € 177,00 € 181,00 € 572,00 € 583,00 € 359,00 € 366,00 €

359,00 € 366,00 € 166,00 € 169,00 € 500,00 € 510,00 € - -

Ellipse 947,00 € 966,00 € 947,00 € 966,00 € 947,00 € 966,00 €
Autres locaux - - - - - - 359,00 € 366,00 €

Délibération N°3 du 30/05/2024 Tarifs 2024 – 2025
Annexe 3. Locations de salles

III. Locations de 
salles municipales

Tarifs du 1er septembre 2024 au 31 août 
2025*

Associations 
fidésiennes

Associations hors 
commune

Tarifs 2023-2024

Associations hors 
commune

Tarifs 2024-2025

Particuliers fidésiens
Tarifs 2023-2024

Particuliers fidésiens
Tarifs 2024-2025

Hors commune 
(autres)

Tarifs 2023-2024

Hors commune 
(autres)

Tarifs 2024-2025

Copropriétaires, 
entreprises 
fidésiennes

Tarifs 2023-2024

Copropriétaires, 
entreprises 
fidésiennes

Tarifs 2024-2025

Gratuité sous 
conditions

Chapelle Sainte-Marguerite (tarif à la 
semaine)

1 897,00 € 1 935,00 €

* les tarifs sont à la demie journée pour 5 heures d’occupation
Au-delà, chaque heure supplémentaire sera facturée sur la base d’un cinquième du tarif
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